...........................................................................................................................

I
Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: stanowiące majątek wspólny z mężem, stan na grudzień 
2024 roku, około 108 000 zł (sto osiem tysięcy złotych )
2. Środki zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam

II
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 2103. 2149 i 2261 oraz z 2017 r. poz. 38. 1139 i 1452.

2.

[...]

(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej wysokości, wysokość 
pozostałego zadłużenia)

1. Kredyt mieszkaniowy w Eurobanku (obecnie Millenium) zaciągnięty na zakup mieszkania 

wskazanego w punkcie 2.1 w czerwcu 2014 roku w kwocie 260 000.00 zł ( dwieście 

sześćdziesiąt tysięcy złotych), na grudzień 2024 roku pozostało do spłaty około 154 000,00 zł 

(sto pięćdziesiąt cztery tysiące złotych ),

2. Pożyczka w kasie zapomogowo - pożyczkowej w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie 

zaciągnięta w roku 2024 w kwocie 15.000 ( piętnaście tysięcy zł), na grudzień 2024 roku 

pozostało do spłaty około 10.750 zł. (dziesięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł)

IX
Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1997 oraz z 2017 r. poz. 724. 768.
791 i 1089.

3

świadczenie 800 + na pierwsze dziecko

zaliczka na zakup używanego samochodu - finalizacja transakcji i umowa zakupu w roku 2025.